Российская Федерация

Краснодарский край муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 14 «Ласточка»

ПРИКАЗ

от 01 июля 2014 года № 30
ст-ца Тбилисская

О зачислении воспитанников

в МБДОУ д/с № 14 «Ласточка».

На основании, путевки администрации муниципального образования

Тбилисский район, Устава МБДОУ д/с № 14 «Ласточка», медицинского

заключения, Договора о взаимоотношении сторон МБДОУ с родителями

(законными представителями), п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить Шевченко Веронику Денисовну, в группу № 1 (младший

возраст) с 01.07.2014 года, путевка регистрационный № 5233 от 21

мая 2014 года.

2. Зачислить Позоян Диану Владимировна, в группу № 1 (младший

возраст) с 01.07.2014 года, путевка регистрационный № 5235 от 21

мая 2014 года.

3. Клюшникову Евгению Дмитриевну, в группу № 1 (младший возраст)

с 01.07.2014 года, путевка регистрационный № 5368 от 09 июня 2014

года.

4. Производить компенсационные выплаты части родительской за

присмотр и уход за ребёнком в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 14

«Ласточка», муниципального образования Тбилисский район,

реализующего основную общеобразовательную программу

дошкольного образования с 01 июля 2014 года согласно приложению.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

д/с № 14 «Ласточка»                                                О.П. Смирнова

Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 14 «Ласточка»

На основании, путевки администрации муниципального образования

Тбилисский район, Устава МБДОУ д/с № 14 «Ласточка», медицинского

заключения, Договора о взаимоотношении сторон МБДОУ с родителями

(законными представителями), п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить Мешлок Дарину Максимовну, в группу № 1 (младший

возраст) с 22.07.2014 года, путевка регистрационный № 5209 от 09

июня 2014 года.

2. Производить компенсационные выплаты части родительской за

присмотр и уход за ребёнком в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад

№ 14 «Ласточка», муниципального образования Тбилисский район,

реализующего основную общеобразовательную программу

дошкольного образования с 14 июля 2014 года согласно приложению.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 22 июля 2014 года № 33

ст-ца Тбилисская

О зачислении воспитанников

в МБДОУ д/с № 14 «Ласточка».

Заведующий МБДОУ

д/с № 14 «Ласточка»

О.П. Смирнова

Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№ 14 «Ласточка»

На основании, путевки администрации муниципального образования

Тбилисский район, Устава МБДОУ д/с № 14 «Ласточка», медицинского

заключения, Договора о взаимоотношении сторон МБДОУ с родителями

(законными представителями), п р и к а з ы в а ю :

1. Буряченко Сергея Сергеевича, в группу № 1 (младший возраст) с

10.11.2014 года, путевка регистрационный № 5498 от 30 октября 2014

года.

2. Производить компенсационные выплаты части родительской за

присмотр и уход за ребёнком в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 14

«Ласточка», муниципального образования Тбилисский район,

реализующего основную общеобразовательную программу

дошкольного образования с 10 ноября 2014 года согласно

приложению.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

ПРИКАЗ

10.11.2014 года № 85

О зачислении воспитанников

в МБДОУ д/с № 14 «Ласточка».

д/с № 14 «Ласточка»

О.П. Смирнова

Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 14 «Ласточка»

ПРИКАЗ

24.11 .2014 года № 87

О зачислении воспитанников

в МБДОУ д/с № 14 «Ласточка».

На основании, путевки администрации муниципального образования

Тбилисский район, Устава МБДОУ д/с № 14 «Ласточка», медицинского

включения, Договора о взаимоотношении сторон МБДОУ с родителями -

конными представителями), п р и к а з ы в а ю :

1. Антонян Седу Артакону, в группу № 1 (младший возраст) с

24.11.2014 года, путевка регистрационный № 5511 от 30 октября 2014

года.

2. Производить компенсационные выплаты части родительской за

присмотр и уход за ребёнком в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 14

«Ласточка», муниципального образования Тбилисский район,

реализующего основную общеобразовательную программу

дошкольного образования с 24 ноября 2014 года согласно

приложению.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

д/с № 14 «Ласточка»

О.П. Смирнова